*Decisiones del Capítulo provincial próximo pasado y recepción de su confirmación.* Magister Fr. Dominicus Valvasori, mediolanense, totius Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Patris Nostri Augustini, Prior Generalis, pro vide fuisse, peractum cum post Capitulares, deffinitionis Capituli Provincialis in nostra Quitensis Provincia celebratur die 24 iulii anno 1677, nonas adhuc in eodem Capitulo, eodemque die et anno editas fuisse decisiones et determinaciones fatemur. Iam etsi legum copia Reipublicae infirmitatem praesignat soepissime etiam praeceptorum multitudine et delictia facilius submoventur et aptiori ordine imperitum continetur, cum itaque calculum nobis super definitiones studiose tulerimus non absre in decisiones et determinaciones attentissime intendimus, nostrumque ferimus tenore praesentium nostrique muneris auctoritate, nec non de consilio admodum RR. Patrum, qui nobis asistunt iuditium.

Primam ergo definitionem vere per utilem conventibus nedum approbamus et confirmamus, sed insuper laudamus et comendamus.

Secundae annuendus censemus easque confirmamus tunc ut religiosa humilitas, magis magisque eniteat, cum ut veteres observentur leges et unicuique quod iustum est tribuatur.

Terciam confirmamus, quod affiliationem vel assiliationes virtute relati Decreti antecessoris nostri Reverendissimi tunc Nicolai Oliva, nunc V<sup>o</sup> III<sup>mi</sup> Cortonensis Episcopi, usque ad diem publicationis exacte servetur in modo assiliandi Decretum XVIII in praedicta Innocentiana p. 13 recensitum.

Quarta approbamus sententiam postremo latam a Iudicibus causarum in favorem P. Magistri Fratri Leonardi de Rezabala confirmamus.

[f. 218r] Quinta non est admittenda, sed reducenda ad terminos statutorum, Constitutionis Summi regnantis Pontificis incipiens comissae nobis p. 11 &, cum autem Provincia.

Sextam approbamus, ut quietius tota Provincia tranquilla pace fruatur.

Septimam declarandam duximus prout declaramus volentes, quod redditus percepti seu percipiendi usque ad diem harum nostrarum applicentur redditibus, quos conventus iste nostra Quitensis solvit nobili Doctori Didaco de Valencia León. De reliquo recolatitur dictu super nona deffinitione actorum Capituli.

Octavam, approbamus iniungentes Patribus Deffinitoribus ut munius suum exacte adimpleant.

Decima, non admittitur, obstante Constitutione Clementis, faelicis recordationis, Papae VIII incipiens, admonet Nos, sub die 13 septembris anno 1600 ut in Bullario Ordinis.

Undecimo, qua censetur de meliori bono approbatur et confirmatur.